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Tady mohl být váš inzerát…

Proto neváhejte a kontaktujte redakci Regionu:
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Poděkování
Děkujeme všem hasičům za rychlou a profesionální práci,

kterou odvedli při hašení požáru dne 16. února 2020 v Lulči.
Chtěli bychom také poděkovat osloveným řemeslníkům

a firmám za velice vstřícný přístup a pomoc 
při likvidaci nastalé škody.

Hejskovi a Menouškovi.

Děkujeme všem přátelům a známým za účast na posledním
rozloučení s naší maminkou

paní Marií Čtvrtníčkovou, dne 25. ledna 2020, za upřímné
projevy soustrasti i za krásné květinové dary.

Dcery Sylva a Stanislava

Děkujeme touto cestou všem přátelům a bývalým kolegům
z ČSAD Vyškov, kteří se přišli dne 13. února 2020 rozloučit s

panem Drahomírem Coufalem.
Synové Petr a Roman

Děkuji paní primářce ODN Nemocnice ve Vyškově,
MUDr. Andree Babjakové a všem sestřičkám a sanitářům
tohoto oddělení za vzornou a profesionální péči a lidský

přístup k pacientům v těžké životní situaci. Velmi si cením
jejich obětavé práce.

Mgr. Miloslava Mačíková

Věra Rusnoková (1940), Krásensko † 4. 2.
Jarmila Hrnčířiková (1943), Švábenice † 4. 2.
Marie Musilová (1939), Ježkovice † 4. 2.
Eva Majchráková (1935), Drnovice † 5. 2.
Lubomír Šrůtka (1953), Ivanovice n/Hané † 8. 2.
Marie Kranichová (1932), Habrovany † 11. 2.
Jan Chládek (1938), Luleč † 11. 2.
Jaroslav Gondko (1955), Vyškov † 12. 2.
Josef Kučera (1940), Malinky † 13. 2.
Oldřich Stejskal (1948), Habrovany † 14. 2.
Anežka Janigáčová (1948), Vážany † 15. 2.
Antonín Matoušek (1934), Vyškov † 17. 2.
Miloslava Šprynglová (1930), Vyškov † 16. 2.
Květoslava Máčelová (1934), Vyškov † 18. 2.
Věra Školařová (1933), Hamiltony † 19. 2.
Miroslava Jandíková (1931), Heroltice † 19. 2.
Ludmila Leznarová (1927), Slavíkovice † 19. 2.
František Musil (1931), Zelená Hora † 19. 2.
Libuše Račanská (1938), Ivanovice n/Hané † 20. 2.
Antonín Hroch (1934), Vyškov † 20. 2.
Božena Paulíková (1931), Milešovice † 20. 2.
Zoltán Ďurko (1934), Bučovice † 20. 2.
Miroslav Hrabal (1963), Kloboučky † 22. 2.
Emilie Horáčková (1934), Bučovice † 22. 2.

Opustili nás

Marek Kalous a Sebastian Hajzler 
v první republikové desítce

Vrchol domácí atletické halo-
vé sezony hostili v Ostravě.

V Ostravě se sešel výkvět čes-
ké atletiky. Mistrovství ČR
mužů a žen pořádalo domácí
SSK Vítkovice. Rekord ČR,
rekordy mistrovství a nespočet
osobních rekordů, to byly „pro-
dukty“ dvoudenního šampio-
nátu. Vynikající výkony prová-
zela skvělá atmosféra. Domácí
halový šampionát se tedy vyda-
řil.

Atleti AHA Vyškov celé své
zimní halové působení zaměřili,
stejně jako většina atletů a atle-
tek ČR, k tomu, aby se na tento
domácí svátek atletiky vůbec
dostali, aby na základě svých
výkonů prošli nominačním sí -
tem a konečným výběrem pro-
váděným technickým delegá-
tem MČR. Finální výstup, start
3 atletů AHA Vyškov, je beze-
sporu potěchou a odměnou. 
…příprava na „halu“ je složitá
už jen tím faktem, že vlastně
žádnou halu nemáme...

V Ostravě se tedy představila
trojice mladých atletů AHA
Vyškov, s konkurencí se popa-
sovali rozhodně lépe, než tomu
bylo loni na venkovním letním
mistráku dospělých v Brně.

Běh na 1500 m, muži:
7. místo – Marek KALOUS,
4:00,38 min.

Marek vstoupil v tomto roce
mezi dospělé atlety, což bývá
vždy složité. Coby mistr Moravy
a Slezska nastoupil do mílař-
ského „ringu“ s velkým odhod-
láním, nicméně bilance tvrdého
boje čítala nejen roztrženou tre-
tru, monokl pod okem, ale také,
a to především – umístění

v první republikové desítce, což
by mělo být určitě označeno
jako úspěšné vystoupení dědic-
kého mílaře.

Skok o tyči, muži:
10. místo – Sebastian HAJZ-
LER, 4,56 m

„Maratony“ v tyčkařském
sektoru bývají vypjaté od začát-
ku až do konce. Česká špička,
na čele s Janem Kudličkou, se
s mladíky nepáře. Sebastian,
coby junior, se nelehké situace
tentokrát zhostil statečně
a předvedl výkon, kterým
potvrdil týden starý výsledek
z domácího šampionátu junio-
rů. Poslední pokus na následné
výšce nebyl beznadějný, jenže
na to se nehraje. První republi-
ková desítka je v tyčkařském
„rozstřelu“ hezké umístění.

Běh na 800 m, ženy:
18. místo – Sabina FIANTOVÁ,
2:24,03 min.

Cenná účast, další zkušenosti
a ještě tvrdší konkurence, než
si myslíme. To jsou hlavní znaky
vystoupení velešovické půlkař-
ky. Sabina, prvním rokem ju -
niorka, má již za sebou celou
řadu hodnotných startů a výko-
nů, na svůj „triumf“ však stále
čeká. Kéž by tento další start
mezi superšpičkou českých půl-
kařek byl pro ni inspirací
a motivací do dalšího nelehké-
ho tréninkového nasazení.

Trojice účastníků hájících
barvy AHA Vyškov zaslouží
uznání a poděkování za repre-
zentaci klubu v soutěži, kde
uspět znamená již něco umět.

(jh)

Parádní výkony všech borců 
z AK Drnovice v Prusinovicích

Rohálovská desítka, to je běžecký svátek na Moravě, kde jsme
snad nikdy nechyběli a pokud to jen trochu půjde, chybět nebu-
deme. Na rozdíl od předražených masovek se na této akci sejde
naprostá běžecká elita z celé republiky i ze zahraničí,  a to za velmi
přijatelnou cenu startovného. A rozhodně to tam vypadá opravdu
jinak, než na akcích na kšeft. Myslím, že by se tam měli přijet
všichni ti, co mi oponují, podívat a přinést svou kůži na trh.

I přes velmi silný a studený
vítr, který snad poprvé za ty
roky, co tam jezdím, fučel do zad
po cestě zpět, se běželo velmi
rychle a všichni naši borci na
trati odvedli parádní výkony.

Pavla Závodná po třítýden-
ním výpadku zaviněné nemocí
ještě ve čtvrtek nevěděla, zda
poběží, ale přijela a i přes tento
obrovský hendikep v přípravě,
navíc ovlivněná nemocí, zaběh-
la skvělý výkon, který jí vynesl
šesté místo v kategorii a osmé
celkově mezi ženami.

Také Lukáš Koudelka rozbě-
hl závod velmi rozumně a ve
výborném čase doběhl na 21.
místě v kategorii. 

Fantastický závod odběhl
Milan Marek. Ještě na podzim
o něm nikdo nevěděl a teď
najednou patří mezi naše elitní
běžce mezi šedesátníky. Výbor-

ný čas, který na této náročné
trati zaběhl, mu vynesl druhé
místo.

Simona Grulichová sice
nastoupila na start nachlazená,
ale vůbec jí to neubralo na
výkonnosti. Zabojovala, jak se
patří, a nakonec stála na stup-
ních při vyhlašování vítězů na
třetím místě ve své kategorii.

To Marie Hynštová se necha-
la unést atmosférou a neuvědo-
mila si, že už musí i díky věku
rozběhnout takový závod
rozumněji. Přesto nesložila
zbraně a v kategorii nad šedesát
let nakonec obsadila skvělé
druhé místo.

V mladších žákyních tam
startovala také Stela Tomano-
vá, která jen díky pomalejšímu
začátku už první tři dívky
nedotáhla a doběhla čtvrtá.

Zdeněk Smutný

Dne 12. února 2020 nás navždy opustila
paní Vlasta Zbořilová z Rousínova.
Dne 1. března 2020 by oslavila 95. narozeniny.
Za vzpomínku děkují
dcery Hana aVlasta s rodinami.

Vše zmizí, jen stopy Tvé lásky a vzpomínky na
předobré srdce nám zůstanou.
Dne 16. února 2020 to bylo 7 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná 
paní Romana Svobodníková.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Nikol, dcera Petra s manželem, rodiče
a sestra s rodinou.

Je těžké žít bez Tebe...
Dne 18. února 2020 uplynulo 1. smutné výročí,
kdy tu již není s námi naše milovaná maminka,
babička a prababička
paní Božena Juříková z Rousínova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery Božena a Zdenka s rodinami.

Jediné, co je důležité, když odejde milovaná
osoba, jsou stopy lásky, které tu po ni zůstanou.
Dne 21. února to byly 2 roky od chvíle, kdy
zemřel můj milovaný manžel
pan Miloš Limanovský z Rousínova.
Za tichou vzpomínku děkuje a s láskou a úctou
vzpomíná
manželka s rodinou.

Tak letí ten čas, co ztichl Tvůj hlas. Vzpomínky
na Tebe zůstaly jen a ty se vracejí den co den.
Tvoje zlaté srdce zůstane navždy s námi. Bude
nám svítit na cestu, kterou jdeme teď sami.
Dne 21. února 2020 by oslavila své 35. narozeniny
naše milovaná dcera
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají
rodiče. 
Nikdy nezapomeneme.

Každá hvězda je člověk, který byl natolik
milován, že byl zapsán na nebe, aby mohl žít
věčně.
Dne 23. února 2020 to bylo 30 let, co nás navždy
opustil
pan František Pospíšil z Chvalkovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají
Evička a Michal.

Dne 24. února 2020 jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí
paní Jany Kůrkové zVyškova

a dne 17. února 2020 to bylo 16 let, co nás opustil
pan Karel Kůrka.

Za tichou vzpomínku děkují
dcery Leona, Jana, Tereza a syn Karel.

Dne 24. února 2020 jsme vzpomněli nedožité 100.
výročí narození naší maminky, babičky,
prababičky
paní Albíny Šmerkové zVyškova.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

Náš svět proměnil se hned, když zavřela jsi oči.
Tvůj úsměv v paměti navždy mám. Že spolu
budem dál, bych si hodně přál.
Dne 24. února by se dožila 74 let
paní Libuška Šormová.
Vzpomínají
manžel a kluci s rodinami.

Dne 24. února 2020 jsme vzpomněli nedožitých
75. narozenin
pana Pavla Synka z Ivanovic na Hané.
Za vzpomínku děkují
manželka, syn a vnuk.

Dne 25. února 2020 to bylo 30 roků od úmrtí naší maminky
a babičky

paní Marie Němčanské zVyškova-Dědic.
Dne 6. února by se dožil 96 roků náš tatínek a dědeček

pan Květoslav Němčanský.
Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi.

Za celou rodinu vzpomínají
dcery Květoslava a Marie s rodinami.

Dne 25. února uplynulo 6 let od úmrtí naší
milované maminky, babičky a prababičky
paníVlasty Čurdové zVyškova.
Dne 20. ledna by se dožila 96 let.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Květa aVlasta s rodinami.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Dne 26. února 2020 jsme vzpomněli 30. výročí
úmrtí maminky, babičky a prababičky
paní Filomeny Pohlodkové zVyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte si s námi.
S láskou vzpomínají
dcery s rodinami.

Jak smutno bez Tebe žít, nemá kdo poradit,
potěšit.
Dne 26. února 2020 uplynulo 13 roků, co nás
navždy opustil
pan Jan Volek.
Za vzpomínku děkuje
rodina.

Vzpomínky
Dnes, 27. února, vzpomínáme nedožitých 70 let
pana Ing. Jiřího Kubína. 
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte s námi.
Zarmoucená rodina.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém
životě, velká ve své lásce a dobrotě.
Dnes, 27. února, je to 20 let, co nás navždy
opustila naše drahá maminka, babička,
prababička a praprababička
paní Marie Chaloupková z Ivanovic na Hané.
S láskou za všechny vzpomíná
dcera Laďka s rodinou.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dnes, 27. února 2020, je to 11 roků od úmrtí
paní Marie Uhrové, roz. Peitlové.
Za tichou vzpomínku s láskou vzpomínají
manžel, syn a dcery s rodinami.

Dne 28. února 2020 to bude 5 let, co nás navždy
opustila
paníVěra Kratochvílová z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
dcera Lenka s rodinou.

Dne 28. února uplyne 18 let, co nás navždy
opustil 
Petr Hrubý. 
Stále vzpomíná 
zarmoucená rodina.

Dne 29. února 2020 by se dožila
paní Marie Čapková 100 let.

S láskou vzpomíná 
dcera s rodinou. 

Dne 1. března 2020 
si připomeneme 100. výročí
narození
pana Antonína Rajdy a nedožité
94. narozeniny
paní Milady Rajdové.
S láskou, vděčností a úctou
vzpomínají
dcera Hana a syn Zdeněk
s rodinami.

Dne 1. března by se dožil 90 let
pan Jaroslav Čížek zVyškova.
Dne 24. listopadu 2019 jsme vzpomněli 
1. smutné výročí úmrtí.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a celá rodina.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 2. března 2020 vzpomeneme 4. výročí úmrtí
pana Jindřicha Štrajta zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, dcera, syn a vnoučata Ladislav a Jana.

Vzpomínky

ZAČÍNÁME S JÓGOU
Sobota 8. 3. 2020 od 15.00-17.00,

Hala ZŠ Nádražní 5, Vyškov – WORK -
SHOP, od začátku správně aneb „Začí-
náme s jógou“. Rezervace a více info.
www.moment4life.cz

KURZY PRO PEČUJÍCÍ ZDARMA 
31. 3. 2020 16–19.30 Krizová komu-

nikace se zdravotníky,
18. 4. 2020 9.30–13 Krizové situace

v ošetřovatelské péči o osobu blízkou,
24. 4. 2020 17–20.30 Krizové právo

pro laické pečující.
Informace a přihlášky

www.mskruh.cz/akce, tel. 774 738 090.

BAZÁREK OBLEČENÍ
MC RADOST, z.s. a MKS Vyškov vás

zve na: Bazárek oblečení a potřeb pro
děti jaro/léto.

6. března 9.00–17.00 (pá tek). Velký
sál Besedního domu. Bližší info na:
www.mcradost.cz.

DĚTSKÉ RADOVÁNKY
TJ Sokol Slovan Ivanovice na Hané

pořádá DĚTSKÉ RADOVÁNKY, které
se budou konat 29. února 2020 od 15
hodin v sále Kulturního domu v Iva-
novicích na Hané. Soutěže o ceny,
občerstvení zajištěno. Vstupné dobro-
volné.
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